
Ordem Credenciada CNPJ Processo
Data de 

protocolo
Deferimento / 
homologação

Ordem de 
Compra

Empenho Execução Pagamento

1 Hubert Trindade Serviços de Engenharia Ltda 37.056.313/0001-71 8522/2024 03/04/2024 08/04/2024

2 G.C. Bernardi da Silva 41.083.335/0001-06 8709/2024 05/04/2024 08/04/2024

3 Elaine Cristina Rocha Conceição de Resende Serviços e Engenharia Ltda. 47.799.315/0001-04 8525/2024 03/04/2024 10/04/2024

EXTRATO CREDENCIAMENTOS EDITAL 03/2024 SMAS - AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS


